
 06都駒高第 375 号                     

令和６年５月 2９日 

 

東京都立駒場高等学校長  

                                               小 澤 哲 郎  

 

 

第１回 授業公開のお知らせ 
 

日頃から本校の教育活動に対しまして温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記に件に関しまして、本年度第１回授業公開を下記の日程で実施いたします。お子様の日頃

の授業の取り組みやその成果につきまして、保護者の皆様に御覧いただける機会と存じます。 

是非ご来校の上、授業の様子をご覧下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時： ６月 18日（火） 

       

受付は、１０：２５～（本館正面玄関）です。 

授業公開時間は、３限 １０：４０～１１：３０ 

４限 １１：４０～１２：３０ 

    

 

２ 公開場所： 本校の全施設（職員室など一部を除きます。） 

 

３ 諸注意： 

当日は本館正面玄関に受付を設置いたします。受付を済ませてから校内にお入りください。校内（一

部を除く）は、自由に見学出来ます。但し屋内体育施設を見学の際には上履きが必要です。スリッパ等

をご持参ください。 

なお、ご来校の際には、公共の交通機関をご利用ください。お車等でのご来校は、ご遠慮くださるよう、

ご協力お願いいたします。 

 

４ 今後の予定： 

  第２回： 10月 5日（土） 

  第３回： 11月 2日（土） 

   

   

日程近くになりましたら本校公式ホームページなどでご確認の上、ご来校ください。 

                           

 

                                               東京都立駒場高等学校 

                                           副校長    梅沢 久武 

                                           総務部  秋山 樹里 

                                     http://www.komaba-h.metro.tokyo.jp 


